重庆市农业机械化技术推广总站关于转发部总站《关于设施种植及农产品初加工机械化技术与装备需求发展情况调查的通知》的通知

各相关区县农机推广机构：

为推动农业结构调整和富民产业发展，助力乡村振兴战略实施，按照农业农村部农业机械试验鉴定总站、农业机械化技术开发推广总站《关于设施种植及农产品初加工机械化技术与装备需求发展情况调查的通知》（农机鉴推[2021]58号）工作要求，我站定于6-7月在全市范围内开展有关情况调研，现将有关事项通知如下：
一、工作任务
1、请各区县农机推广机构结合区域内产业情况，积极落实工作任务，掌握工作进度，精心组织，保质保量安排人员配合做好此次情况调查工作。
 2、涉及区县及其有关调查对象应按部总站通知（附件1）中调查表的要求，落实调查对象，详细、真实、准确填写有关调查事项、内容。
3、各区县单位和业主表格填报时，定义、名称、调查范围应遵循附件1模板中的要求。

4、市农机总站将结合调查工作进度和安排，适时开展实地调查调研，届时请有关区县机构、科研单位、生产企业给予支持。
二、调查范围的有关说明
1、设施种植主要指连栋温室大棚、日光大棚、塑料大棚等农业设施内种植的蔬菜、瓜果、食用菌、中药材等，露地模式种植的上述作物不纳入本次调查范围；

2、农产品初加工涉及的作物主要包括粮食、水果（含林果）、蔬菜、中药材等作物的脱出处理、清选处理、保质处理。
3、此次调查中的天然橡胶由于在我市产业发展空白不纳入此次调查范围内。
三、任务分解
此次调查涉及的区县及其任务分解见附件2

四、其他要求：

请个相关区县于2021年8月1日之前将完善好的个体、县级调查表格发往电子邮箱：njzzzbjsk@163.com，联系人：谢英杰，李海山，联系电话：67909981。
附件1：《关于设施种植及农产品初加工机械化技术与装备需求发展情况调查的通知》
附件2：设施种植机械化技术与装备需求调查任务分解表
附件3：农产品初加工机械化技术与装备需求调查任务分解表

 重庆市农业机械化技术推广总站

                   2021年6月9日